FINANCIAL & SERVICE
HOME APPLIANCES

HOUSEHOLD GOODS

PACKAGED FOODS

PHOTOGRAPHIC
TRAVEL

CONFECTIONERY

UNDERWEAR
TELEPHONE SYSTEM

จำนวนพนักงานของบริษัท : 68 คน

Leo Burnett/Diethelm Advertising

ลีโอ เบอร์เนทท์/ ดีทเฮล์มโฆษณา จำกัด
LEO BURNETT/DIETHELM ADVERTISING LTD.

ปีเริ่มดำเนินการ
ESTABLISHED IN พ.ศ. 2517
1974

กรรมการผู้จัดการ
MANAGING DIRECTOR เคนเนทท์ เอ. เมย์
KENNETH A. MAYS

คณะกรรมการบริหาร BOARD OF DIRECTOR:

ประดิษฐ์ รัตนวิจารณ์ PRADIT RATANAWJARN กรรมการ
ฉวี เทียนไทย CARANEE THIANTHAI กรรมการ
เฮซ โบเลอร์ H. BOEHLER กรรมการ
เฮซ แบรินด์ลี H. BRAENDLI กรรมการ

ฝ่ายบริหารลูกค้า CLIENT SERVICE DEPARTMENT: